Mineurs, mort en 1573.

Fol. 197. Traité anonyme. « Pour tous biens que doit aymer et

prétendre une personne, c'est de saulver son ame et luy pourcacliier

paradis... Explicit le Régime et la disposition de bonne conscience. »

XVI e siècle. Papier. 241 feuillets. 194 sur 135 millim. Rubriques.

Rel. veau. — (Maison de Croy.)

252 (223). « Prosperi de vita contemplativa. Diu multumque reni-

sus voluntati tue... Explicit liber Prosperi de vita contemplativa. Deo

gratias. » C'est le traité bien connu de Julianus Pomerius.

Fol. 53. Traité sur le pouvoir des conciles et du Pape. « Omnis

utriusque sexus... Joannes Andrée... in no. sua dicit concilium esse... »

Fol. Ci. « Tractatus Nicolai de Lira, contincns responsiones suas

contra argumenta cujusdam Judei contra (idem nostram. — Potens sit

exhortari in doctrina sana... Licet verbum propositum... » — a Expli-

cit responsio magistri Nicolai de Lyra ad quemdam Judeum, ex verbis

euvaugelii sancti Mathei contra Dominum nostrum Jhesum Christum

nequiter arguentem. »

Fol. 79. Sermon anonyme, u Cum fortis armatus custodit... Quia

beatus Ambrosius... »

Fol. 82. « Incipit declaratio magistrorum sacre théologie sancte

Universitatis studii Pragensis de articulis anno Domini 1386 inSuuevia

exortis et ad dictam Universitatem transmissis et eodem anno in die

sancti Blasii expeditis. — In exordio presentis negocii... »

Fol. 86. Vocabulaire de la Bible. « Angélus est Christus vel Spi-

ritus sanctus... » Jusqu'au mot Mare.

Fol. 106. " Seriem hujus tabule, continentisanctoritates etsententias

TOJIE XXV. 19
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Biblie... ego Johannes Calderini, minimus decretorum doctor... » Fin :

« Et sic est finis tabule auetoritatum et sententiarum Biblie inductarum

in compilacionibus Decretorum et Decretalium quotatarum domini

Jobanuis Calderini, decretorum doctoris, anno a nativitate Domini

1384, un" feria post Lelare. »

Fol. 1G3. u Incipiunt dicta de viciis et virtutibus secundum Tbomam
de Aquino, ordinis fralrum Predicatorum. — Quatuor sunt virtutes

cardinales... « Attribution insoutenable.

Fin du XIV e et XVe siècle. Papier. 172 feuillets à 2 col. 300 sur

208 millim. Ecriture de plusieurs mains. Iniliales de couleur. Rel.

basane. — (Maison de Croy.)

255 (22 4). Smaragdus. Diadema monacborum. « Hune modicum

libellum Smaragdus de diversis virtutibus collegit et nomeu Diadema

monacborum imposuit... »

Fol. 61. Gérard de Liège. « Incipit liber de doctrina et dispositione